
         

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня   2020  року       № 27 
 
Про надання згоди на прийняття 
нерухомого майна докомунальної 
власності Млинівської селищної ради 
 
 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», селищна рада 
 
  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу до комунальної власності 
Млинівської селищної ради із спільної власності територіальних громад сіл, 
селища Млинівського району нерухомого майна комунальної установи, а саме: 

- приміщення центральної районної бібліотеки, загальною площею 330,2 
м2, яке знаходиться за адресою: Рівненська область, Млинівський район, смт 
Млинів, вул. Народна, 23, 1957 року вводу в експлуатацію, балансовою 
(первісною) вартістю 70197,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 0,00грн 

- адмінприміщення, загальною площею 649,2 м2, яке знаходиться за 
адресою: Рівненська область, Млинівський район, смт Млинів, вул. Поліщука, 
37, 1975 року вводу в експлуатацію, балансовою (первісною) вартістю 
268523,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 0 грн.; 

- сарай, загальною площею 82,0 м2, яке знаходиться за адресою: 
Рівненська область, Млинівський район, смт Млинів, вул. Поліщука, 37, 1982 
року вводу в експлуатацію, балансовою (первісною) вартістю 5969,0 грн., 
балансовою (залишковою) вартістю 0,00 грн.; 

- котельня, загальною площею 18,0 м2, яке знаходиться за адресою: 
Рівненська область, Млинівський район, смт Млинів, вул. Поліщука, 37, 1982 
року вводу в експлуатацію, балансовою (первісною) вартістю 4472,0 грн., 
балансовою (залишковою) вартістю 992,0 грн.; 

- вбиральня, загальною площею 19,0 м2, яке знаходиться за адресою: 
Рівненська область, Млинівський район, смт Млинів, вул. Поліщука, 37, 1982 
року вводу в експлуатацію, балансовою (первісною) вартістю 5944,0 грн., 
балансовою (залишковою) вартістю 0 грн. 



2 
 

2. Доручити Млинівському селищному голові Левицькому Д.В. утворити 
комісію з безоплатної передачі нерухомого майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Млинівського району  з балансу 
Млинівської районної державної адміністрації у комунальну власність 
Млинівської селищної ради Рівненської області. 

3. Делегувати до складу комісії з безоплатної передачі нерухомого майна 
із спільної власності територіальних громад сіл, селища Млинівського району  з 
балансу Млинівської районної державної адміністрації у комунальну власність 
Млинівської селищної ради Рівненської області представників від селищної 
ради: 

- Феху Валерія Степановича, заступника селищного голови з  питань 
діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради Рівненської області; 

- Гусак Людмилу Павлівну, начальника фінансово-економічного 
управління Млинівської селищної ради; 

- Іванюху Людмилу Леонідівну, бухгалтера фінансово-економічного 
управління  Млинівської селищної ради; 

- Нисинця Олександра Васильовича – начальника управління 
інфраструктури Млинівської селищної ради; 

- Яковця Сергія Миколайовича, голову постійної комісії з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення;    

 - Антосюка Миколу Миколайовича, голову постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту. 

4. Зобов’язати членів комісії, делегованих згідно пункту 3 цього рішення, 
прийняти участь в інвентаризації майна, що буде передаватися із спільної 
власності територіальних громад Млинівського району у комунальну  власність 
Млинівської селищної ради Рівненської області. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісіюз 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
тапостійну комісіюз питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 


